

کارگران پرریس فردا نیز در مقابل اداره کار تجمع خواهند کرد

یکشنبه بیست چهارم شهریور ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران

تجمع امروز کارگران پرریس و فرش غرب بافت در مقابل اداره کار سنندج



امروز مورخه ۱۳۸۷/۶/۲۴ از ۸/۳۰ صبح کارگران کارخانه پرریس و کارگران فرش غرب بافت دوشادوش همدیگر در مقابل اداره کار سنندج دست به تجمع زدند.

در این تجمع کارگران هر دو کارخانه پلاکاردهایی را در دست داشتند و خواهان رسیدگی به خواست های خود شدند.

کارگران پرریس ۱۱ روز است در اعتراض به عدم پرداخت سه ماه از دستمزدهایشان (باشهریورماه) در اعتصاب بصری برند و امروز به دلیل عدم توجه اداره کار و کارفرما به خواست هایشان دست به تجمع زدند.

امروز همچنین اداره کار حکم هیئت تشخیص را به کارگران فرش غرب بافت ارائه کرد که بر اساس آن در قبال اخراج تمامی کارگران به هر کدام از آنان به ازای هر سال سابقه کار ۲ ماه سنوات در نظر گرفته شده است.

در این حکم، اداره کار در یک تبانی آشکار با کارفرما، رای صادره را حاصل توافق کارگر و کارفرما نامیده است.

کارگران با مشاهده این تبانی آشکار بشدت به این مسئله معترض شده و رای صادره را قاطعانه رد کردند و اعلام نمودند ما خواستهایمان را در صورت اخراج برای صدور رای مکتوب کرده و داده ایم، کجای این حکم خواست ما را در نظر گرفته است که شما (یعنی اداره کار) نوشته اید این حکم بر اساس توافق کارگران و کارفرما صادر شده است. در ادامه این کشمکش یکی از نماینده های مجلس طی صحبتی تلفنی با نماینده های کارگران به آنان اعلام کرد مسئله آنها را روز پنج شنبه در اداره صنایع و استانداری مطرح خواهد کرد و برای بازگشت به کار آنان تلاش خواهد نمود.

همچنین در این تجمع رئیس حراست و رئیس اداره کار به میان کارگران آمدند و با کارفرمای پرریس طی یک تماس تلفنی صحبت کردند و اعلام نمودند کارفرما بابت اعتصاب کارگران خسارت میخورد و در ادامه تلاش نمودند کارگران پرریس اعتصاب خود را شکسته و بر سر کار برگردند.

اما کارگران پرریس در مقابل اظهارات کارفرما مبنی بر پرداخت خسارت به کارفرما، شدیداً معترض شده و اعلام کردند این کارفرماست که دستمزدهای ما را بالا کشیده و خسارتهای مادی و معنوی جبران ناپذیری بر ما و خانواده هایمان وارد آورده است و ما تا واریز دستمزدهایمان به حساب دستگاهها را روشن نخواهیم کرد.

در این تجمع کارگران پرریس بر روی پلاکاردهای خود نوشته بودند:

ما خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه خود هستیم - تشکل حق مسلم ماست - زندگی انسانی حق مسلم ماست- فقر عمیق ترین و بدترین نوع خشونت است.

فرزندان کارگران فرش غرب بافت که امروز همراه پدران خود در این تجمع شرکت کرده بودند پلاکاردهای زیر را در دست داشتند: پدران ما حق خودشان را می خواهند - ما به مدرسه می رویم، پول نداریم وسایل مدرسه بخریم. نیروهای انتظامی و امنیتی در تجمع امروز کارگران فرش غرب بافت و پرریس حضورچشمگیری داشتند و تلاش کردند تا کارگران پلاکاردهای خود را در دست نگیرند اما کارگران مقاومت کرده و موفق شدند گاه و بیگاه پلاکاردهای شان را بالا ببرند.

همچنین امروز یکی از ماموران لباس شخصی تلاش کرد طیب ملایی سخنگوی اتحادیه را که به تنهایی در ماشین خالد سواری نایب رئیس اتحادیه آزاد ایران ایران نشسته بود برباید و به نقطه نا معلومی منتقل کند اما وی موفق شد در یکی از چهارراهها از ماشین پیاده شده و خود را از دست وی خلاص کند. کارگران نیز که با کمی تاخیر متوجه موضوع شده بودند بلافاصله اعتراض کردند و مامور مزبور ناچار شد ماشین خالد سواری را برگرداند و در ادامه با اعتراض و تلاش کارگران گوشی همراه وی را نیز تحویل کارگران بدهد. کارگران پرریس پس از پایان این تجمع در ساعت ۱۳/۳۰ با برگزاری مجمعی تصمیم گرفتند فردا نیز در مقابل اداره کار دست به تجمع بزنند.

اتحادیه آزاد کارگران ۸۷/۶/۲۴

www.ettehadeh.com

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

گزارش تصویری از تجمع امروز کارگران پرریس و فرش غرب بافت

